
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ.   44 /2012   Συνεδρίασης  της Οικονομικής  Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ.. 
 

Αριθ. Απόφασης  996/2012 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση δαπανών  των  Υπηρεσιών της Π.Ε. Δράμας. 
  
 
Στην  Κομοτηνή σήμερα στις 7 Δεκεμβρίου 2012  ημέρα Παρασκευή  και ώρα  12.00 μ.μ. στην 
αίθουσα συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης,  1ος όροφος, 
Δημοκρατίας 1, Κομοτηνή, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από  την Δ.Δ.7537/3-12-2012 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με  τις  διατάξεις  
του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν : ο κ. 1) ) Δημήτριος Χαϊτίδης Αντιπρόεδρος, Προεδρεύων, 2) Ανδρονίκη 
Κεφαλίδου μέλος 3) Γεώργιος Χριστοδουλίδης 4) Αϊχάν Σιακήρ μέλος 5)Σταύρος Καβαρατζής 
μέλος 6) Κωνσταντίνος Μιχελής μέλος, 7) Χρήστος Τρέλλης μέλος. 
Απόντες ήταν : οι κ.κ. 1)Παύλος Δαμιανίδης Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής και  2)Μαρία 
Γκουγκουσκίδου μέλος, οι  οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα. 
 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 996: Εισηγούμενη το τέταρτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Δοικητικού -Οικονομικού 
της ΠΕ Δράμας  με το υπ΄αριθμ. 4883/3-12-2012 έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής τα εξής:   
 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 (παρ. 1 εδάφιο στ΄) του Ν. 3852/ΦΕΚ 87Α/7-6-2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 
Καλλικράτης», σύμφωνα με τις οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των 
πιστώσεων του προϋπολογισμού. 

2. Την υπ’ αρ. 620/15-03-2011 απόφαση του Περιφερειάρχη, με την οποία η αρμοδιότητα αυτή για 
όσες δαπάνες δεν ξεπερνούν το ποσό των 5.000,00 €, έχει μεταβιβαστεί στους 
Αντιπεριφερειάρχες. 

3. Την υπ’ αρ. 2310/03-07-2012 απόφαση του Περιφερειάρχη, με την οποία η αρμοδιότητα για 
απευθείας ανάθεση για όσες δαπάνες παροχής υπηρεσιών, έργων και μελετών δεν υπάγονται 
στις διατάξεις του ν.3316/2005, έχει μεταβιβαστεί στους Αντιπεριφερειάρχες. 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85/11-04-2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, 
την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το 
οποίο  αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της 
έγκρισης των δαπανών και της διάθεσης των πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από 
εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην 
Οικονομική Επιτροπή. 

5. Την ανάγκη έγκρισης δαπανών της Π.Ε. Δράμας από 20/11/2012 έως 30/11/2012,  προκειμένου 
να αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Ν. Δράμας. 

 
 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την έγκριση των δαπανών της Π.Ε. Δράμας από 20/11/2012 έως 30/11/2012, προκειμένου να 
αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Ν. Δράμας και να καταστεί δυνατή η 
ενταλματοποίησή τους, όπως αυτές παρουσιάζονται στον συνημμένο πίνακα . 

 
 

Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά  από διαλογική  συζήτηση και 
έχοντας υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 
5 του Ν.4071/2012 : 

ΑΔΑ: Β4Μ97ΛΒ-6ΩΚ



 
 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  Κ ΑΤ Α Π Λ ΕΙΟ ΨΗ ΦΙ Α   
(Με ψήφους  6 υπέρ και 1 κατά) 

 
Εγκρίνει τις δαπάνες της Π.Ε. Δράμας από 20/11/2012 έως 30/11/2012, προκειμένου να 
αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Ν. Δράμας και να καταστεί δυνατή η 
ενταλματοποίησή τους, όπως αυτές παρουσιάζονται στον παρακάτω πίνακα . 

 

ΑΡΙΘΜΟΣ  
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ Κ.Α.Ε. ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΠΟΣΟ (€) 

1167 Δ. ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ & ΣΙΑ ΟΕ 0869 
 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΑΜΟΙΒΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 

ΤΕΣΣΑΡΩΝ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ ΤΟΥ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ ΔΡΑΜΑΣ ΜΗΝΟΣ 

ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2012 

525,00 

1168 Δ. ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ & ΣΙΑ ΟΕ 1329 
 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ  
ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ ΤΟΥ 

ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

1.199,25 

1169 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΟΙ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 0515 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΩΝ 5 ΙΑΤΡΩΝ 
(ΜΕΛΩΝ - ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ) ΚΑΙ 1 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ ΤΗΣ Δ.Ι.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ 
ΤΟ Β΄ ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ ΕΤΟΥΣ 2011 

1.940,00 

1170 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΟΙ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 0515 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΩΝ 5 ΙΑΤΡΩΝ 
(ΜΕΛΩΝ-ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ) ΚΑΙ 1 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ ΤΗΣ Δ.Ι.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ 
ΤΟ Γ΄ ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ ΕΤΟΥΣ 2011 

1.360,00 

1171 ALEKO IVANA ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΙ 
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 2713 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΟΥ 
ΕΠΙΔΟΜΑΤΟΣ ΝΕΦΡΟΠΑΘΩΝ ΣΕ 148 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥΣ ΓΙΑ ΤΟ Ε΄ ΔΙΜΗΝΟ 
ΤΟΥ 2012 

103.749,17 

1172 Δ.Ε.Η. Α.Ε. 0832 
ΔΑΠΑΝΗ ΚΑΤΑΝΑΛΩΣΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΥ ΡΕΥΜΑΤΟΣ ΤΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΑΠΟ 

3/7/12 ΕΩΣ 1/11/12 

7.089,44 

1173 ΜΗΤΡΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 9781 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΤΟΥ 3ου ΛΟΓ/ΣΜΟΥ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ "ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 

ΟΔΩΝ Τ.Δ. ΔΟΞΑΤΟΥ, ΔΗΜΟΥ 
ΔΟΞΑΤΟΥ Ν. ΔΡΑΜΑΣ" ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ 

120807004 

14.314,78 

1174 ΣΙΛΙΑΧΛΗΣ Ν. - ΜΠΡΕΖΑΣ Σ. Ο.Ε 1729 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΤΟΝΕΡ 

ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ ΓΙΑ ΤΗ Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΤΗΣ 

ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

350,00 

1175 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ 0871 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ 

ΙΑΤΡΟΥ ΕΞΕΤΑΣΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 
ΟΔΗΓΩΝ Γ΄ΤΡΙΜΗΝΟΥ 2011 

1.620,00 

1176 ΖΑΜΠΡΟΣ Η. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0871 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΙΑΤΡΟΥ ΕΞΕΤΑΣΤΗ 

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΟΔΗΓΩΝ  Γ΄ ΤΡΙΜΗΝΟΥ 
2011 

1.420,00 

1177 ΓΡΑΤΣΩΝΙΔΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 0871 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ 

ΙΑΤΡΟΥ ΕΞΕΤΑΣΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 
ΟΔΗΓΩΝ Γ΄ΤΡΙΜΗΝΟΥ 2011 

600,00 

1178 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ Γ. ΚΥΡΙΑΚΟΣ 0871 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ 

ΙΑΤΡΟΥ ΕΞΕΤΑΣΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 
ΟΔΗΓΩΝ Γ΄ΤΡΙΜΗΝΟΥ 2011 

3.940,00 

1179 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 0871 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ 

ΙΑΤΡΟΥ ΕΞΕΤΑΣΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 
ΟΔΗΓΩΝ Γ΄ΤΡΙΜΗΝΟΥ 2011 

880,00 

1180 ΚΑΙΡΗΣ Ε. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0871 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ 

ΙΑΤΡΟΥ ΕΞΕΤΑΣΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 
ΟΔΗΓΩΝ Γ΄ΤΡΙΜΗΝΟΥ 2011 

1.380,00 

ΑΔΑ: Β4Μ97ΛΒ-6ΩΚ



1181 ΙΝΤΖΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0871 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ 

ΙΑΤΡΟΥ ΕΞΕΤΑΣΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 
ΟΔΗΓΩΝ Γ΄ΤΡΙΜΗΝΟΥ 2011 

1.400,00 

1182 ΚΑΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 0871 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ 

ΙΑΤΡΟΥ ΕΞΕΤΑΣΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 
ΟΔΗΓΩΝ Γ΄ΤΡΙΜΗΝΟΥ 2011 

1.200,00 

1183 ΚΑΛΤΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0871 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ 

ΙΑΤΡΟΥ ΕΞΕΤΑΣΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 
ΟΔΗΓΩΝ  Γ΄ ΤΡΙΜΗΝΟΥ 2011 

8.180,00 

1184 ΚΙΜΙΣΚΙΔΗΣ Ν. ΙΟΡΔΑΝΗΣ 0871 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ 

ΙΑΤΡΟΥ ΕΞΕΤΑΣΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 
ΟΔΗΓΩΝ  Γ΄ ΤΡΙΜΗΝΟΥ 2011 

2.240,00 

1185 ΚΟΣΜΙΔΗΣ Κ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0871 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ 

ΙΑΤΡΟΥ ΕΞΕΤΑΣΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 
ΟΔΗΓΩΝ Γ΄ΤΡΙΜΗΝΟΥ 2011 

3.320,00 

1186 ΚΟΤΖΑΜΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 0871 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ 

ΙΑΤΡΟΥ ΕΞΕΤΑΣΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 
ΟΔΗΓΩΝ Γ΄ΤΡΙΜΗΝΟΥ 2011 

1.500,00 

1187 ΛΕΚΑΚΗΣ Ν. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 0871 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ 

ΙΑΤΡΟΥ ΕΞΕΤΑΣΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 
ΟΔΗΓΩΝ Γ΄ΤΡΙΜΗΝΟΥ 2011 

1.220,00 

1188 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΛΥΜΠΕΡΗΣ 0871 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ 

ΙΑΤΡΟΥ ΕΞΕΤΑΣΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 
ΟΔΗΓΩΝ Γ΄ΤΡΙΜΗΝΟΥ 2011 

4.560,00 

1189 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Γ. ΣΑΡΑΚΩΤΣΗΣ 0871 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΙΑΤΡΟΥ 

ΕΞΕΤΑΣΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΟΔΗΓΩΝ  Γ΄ 
ΤΡΙΜΗΝΟΥ 2011 

800,00 

1190 ΣΑΠΟΥΝΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0871 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΙΑΤΡΟΥ 

ΕΞΕΤΑΣΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΟΔΗΓΩΝ  Γ΄ 
ΤΡΙΜΗΝΟΥ 2011 

520,00 

1191 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 0871 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΙΑΤΡΟΥ 

ΕΞΕΤΑΣΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΟΔΗΓΩΝ  Γ΄ 
ΤΡΙΜΗΝΟΥ 2011 

1.340,00 

1192 ΤΕΡΖΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΗΣ 0871 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΙΑΤΡΟΥ 

ΕΞΕΤΑΣΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΟΔΗΓΩΝ  Γ΄ 
ΤΡΙΜΗΝΟΥ 2011 

440,00 

1193 ΤΟΛΙΟΣ Κ. ΙΟΡΔΑΝΗΣ 0871 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΙΑΤΡΟΥ 

ΕΞΕΤΑΣΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΟΔΗΓΩΝ  Γ΄ 
ΤΡΙΜΗΝΟΥ 2011 

1.400,00 

1194 ΦΩΤΙΑΔΗΣ Η. ΣΠΥΡΙΔΩΝ 0871 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΙΑΤΡΟΥ 

ΕΞΕΤΑΣΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΟΔΗΓΩΝ  Γ΄ 
ΤΡΙΜΗΝΟΥ 2011 

5.040,00 

1195 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ Γ. ΑΦΡΟΔΙΤΗ 0871 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΙΑΤΡΟΥ 
ΕΞΕΤΑΣΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΟΔΓΩΝ  Γ΄ 

ΤΡΙΜΗΝΟΥ 2011 
260,00 

1196 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 0871 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΙΑΤΡΟΥ 

ΕΞΕΤΑΣΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΟΔΗΓΩΝ  Α΄ 
ΤΡΙΜΗΝΟΥ 2012 

720,00 

1197 ΓΡΑΤΣΩΝΙΔΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 0871 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΙΑΤΡΟΥ 

ΕΞΕΤΑΣΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΟΔΗΓΩΝ  Α΄ 
ΤΡΙΜΗΝΟΥ 2012 

190,00 

1198 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ Γ. ΚΥΡΙΑΚΟΣ 0871 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΙΑΤΡΟΥ 

ΕΞΕΤΑΣΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΟΔΗΓΩΝ  Α΄ 
ΤΡΙΜΗΝΟΥ 2012 

1.650,00 

1199 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ 0871 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΙΑΤΡΟΥ 

ΕΞΕΤΑΣΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΟΔΗΓΩΝ  Α΄ 
ΤΡΙΜΗΝΟΥ 2012 

440,00 

1200 ΖΑΜΠΡΟΣ Η. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0871 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΙΑΤΡΟΥ 

ΕΞΕΤΑΣΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΟΔΗΓΩΝ  Α΄ 
ΤΡΙΜΗΝΟΥ 2012 

720,00 

1201 ΙΝΤΖΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0871 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΙΑΤΡΟΥ 

ΕΞΕΤΑΣΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΟΔΗΓΩΝ  Α΄ 
ΤΡΙΜΗΝΟΥ 2012 

900,00 

ΑΔΑ: Β4Μ97ΛΒ-6ΩΚ



1202 ΚΑΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 0871 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΙΑΤΡΟΥ 

ΕΞΕΤΑΣΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΟΔΗΓΩΝ  Α΄ 
ΤΡΙΜΗΝΟΥ 2012 

310,00 

1203 ΚΑΙΡΗΣ Ε. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0871 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΙΑΤΡΟΥ 

ΕΞΕΤΑΣΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΟΔΗΓΩΝ  Α΄ 
ΤΡΙΜΗΝΟΥ 2012 

530,00 

1204 ΚΑΛΤΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0871 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΙΑΤΡΟΥ 

ΕΞΕΤΑΣΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΟΔΗΓΩΝ  Α΄ 
ΤΡΙΜΗΝΟΥ 2012 

4.170,00 

1205 ΚΙΜΙΣΚΙΔΗΣ Ν. ΙΟΡΔΑΝΗΣ 0871 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΙΑΤΡΟΥ 

ΕΞΕΤΑΣΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΟΔΗΓΩΝ  Α΄ 
ΤΡΙΜΗΝΟΥ 2012 

510,00 

1206 ΚΟΣΜΙΔΗΣ Κ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0871 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΙΑΤΡΟΥ 

ΕΞΕΤΑΣΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΟΔΗΓΩΝ  Α΄ 
ΤΡΙΜΗΝΟΥ 2012 

590,00 

1207 ΚΟΤΖΑΜΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 0871 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΙΑΤΡΟΥ 

ΕΞΕΤΑΣΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΟΔΗΓΩΝ  Α΄ 
ΤΡΙΜΗΝΟΥ 2012 

470,00 

1208 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΛΥΜΠΕΡΗΣ 0871 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΙΑΤΡΟΥ 

ΕΞΕΤΑΣΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΟΔΗΓΩΝ  Α΄ 
ΤΡΙΜΗΝΟΥ 2012 

1.270,00 

1209 ΜΟΣΧΙΔΗΣ Α. ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 0871 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΙΑΤΡΟΥ 

ΕΞΕΤΑΣΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΟΔΗΓΩΝ  Α΄ 
ΤΡΙΜΗΝΟΥ 2012 

1.500,00 

1210 ΤΕΡΖΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΗΣ 0871 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΙΑΤΡΟΥ 

ΕΞΕΤΑΣΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΟΔΗΓΩΝ  Α΄ 
ΤΡΙΜΗΝΟΥ 2012 

360,00 

1211 ΤΟΛΙΟΣ Κ. ΙΟΡΔΑΝΗΣ 0871 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΙΑΤΡΟΥ 

ΕΞΕΤΑΣΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΟΔΗΓΩΝ  Α΄ 
ΤΡΙΜΗΝΟΥ 2012 

920,00 

1212 ΦΟΥΤΣΙΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 0871 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΙΑΤΡΟΥ 

ΕΞΕΤΑΣΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΟΔΗΓΩΝ  Α΄ 
ΤΡΙΜΗΝΟΥ 2012 

620,00 

1213 ΣΑΠΟΥΝΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0871 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΙΑΤΡΟΥ 

ΕΞΕΤΑΣΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΟΔΗΓΩΝ  Α΄ 
ΤΡΙΜΗΝΟΥ 2012 

3.120,00 

1214 ΣΑΠΟΥΝΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0871 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΙΑΤΡΟΥ 

ΕΞΕΤΑΣΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΟΔΗΓΩΝ  Α΄ 
ΤΡΙΜΗΝΟΥ 2012 

740,00 

1215 ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5161 
 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΟΝ ΕΟΡΤΑΣΜΟ ΤΗΣ 

ΗΜΕΡΑΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ 
ΣΤΗΝ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

140,00 

1216 ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5161 
 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΟΝ ΕΟΡΤΑΣΜΟ ΤΗΣ 

ΗΜΕΡΑΣ ΤΩΝ ΕΝΟΠΛΩΝ ΔΥΝΑΜΕΩΝ 
ΣΤΗΝ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

140,00 

1217 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 0844 
 ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΜΕ ΤΟ 
16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ 

ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

800,00 

1218 ΚΩΣΤΙΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0821 
ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΜΗΝΟΣ  
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ  2012 

568,04 

1219 ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ 0821 
ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ 

Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΜΗΝΟΣ  
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ  2012 

2.292,30 

1220 ΚΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ 5261 

ΕΚΛΟΓΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΤΩΝ 
ΕΚΛΟΓΩΝ ΤΗΣ 17/6/2012 ΤΗΣ ΠΕ 

ΔΡΑΜΑΣ-ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΙΔΙΟΚΤΗΤΗ 
ΚΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΜΙΑΝΟΥ ΠΟΥ 

ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΘΗΚΕ ΩΣ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΣΤΟ 
ΣΥΝΟΙΚΙΣΜΟ ΜΕΣΟΧΩΡΙΟΥ ΤΟΥ 

ΔΗΜΟΥ ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ 

150,00 

1221 ΤΣΕΛΙΚΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0821 
ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ 

Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΜΗΝΟΣ  
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ  2012 

1.123,77 

ΑΔΑ: Β4Μ97ΛΒ-6ΩΚ



1222 ΤΑΣΚΑΣ Ι. ΙΩΑΝΝΗΣ 0821 
ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΜΗΝΟΣ  
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ  2012 

777,39 

1223 ΚΑΡΣΑΝΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 5261 

ΕΚΛΟΓΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΤΩΝ 
ΕΚΛΟΓΩΝ ΤΗΣ 17/6/2012 ΤΗΣ ΠΕ 

ΔΡΑΜΑΣ-ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΙΔΙΟΚΤΗΤΗ 
ΚΑΡΣΑΝΙΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΠΟΥ 

ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΘΗΚΕ ΩΣ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΣΤΟ 
ΣΥΝΟΙΚΙΣΜΟ ΜΕΣΟΧΩΡΙΟΥ ΤΟΥ 

ΔΗΜΟΥ ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ 

150,00 

1224 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 0821 
ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΜΗΝΟΣ  
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ  2012 

1.582,45 

1225 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 0821 

ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ 
Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΜΗΝΟΣ  

ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ  2012 
1.025,13 

1226 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 0821 
ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΜΗΝΟΣ  
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ  2012 

400,96 

1227 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 0821 
ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΜΗΝΟΣ  
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ  2012 

1.917,04 

1228 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 0821 
ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ 

Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΜΗΝΟΣ 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ  2012 

1.896,50 

1229 ΑΛΑΠΑΝΗΣ ΓΕΩΡ. ΣΩΤΗΡΙΟΣ 0821 
ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ 

Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΜΗΝΟΣ  
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ  2012  

765,39 

1230 ΜΗΝΔΡΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ       0821 
ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΗΝΟΣ 

ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2012 
1.593,79 

1231 ΤΖΕΜΠΕΝΤΟΝΙΔΗΣ Κ. ΑΝΕΣΤΗΣ 0821 
ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΜΗΝΟΣ 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2012 

1.550,52 

1232 ΣΑΜΝΙΩΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 0821 
ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ 

Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΜΗΝΟΣ 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2012 

568,10 

1233 ΣΑΜΝΙΩΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 0821 
ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΜΗΝΟΣ 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2012 

230,66 

1234 ΚΑΣΑΝΑΛΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 0821 
ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ 
Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΗΝΟΣ 

ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2012 
929,54 

1235 ΔΩΔΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 0821 
ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ 

Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΜΗΝΟΣ  
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ  2012 

1.525,50 

1236 ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΙΣΑΑΚ 0821 
ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΜΗΝΟΣ 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2012 

230,66 

1237 ΛΑΧΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 0821 
ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΜΗΝΟΣ 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2012 

1.309,69 

1238 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΟΙ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 0711 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΞΟΔΩΝ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΞΗΝΤΑ ΕΠΤΑ (67) 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΓΙΑ ΕΠΙΒΛΕΨΗ ΕΡΓΩΝ, 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ, 
ΕΛΕΓΟΥΣ ΜΗΧ/ΤΩΝ ΕΡΓΟΥ, 

ΑΝΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ, 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ 

ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΣΥΣΚΕΨΕΙΣ ΣΤΗΝ ΕΔΡΑ 
ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ Κ.ΛΠ., ΤΟ Δ΄ 

ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2012  

6.281,44 

1239 ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΟΙ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 0342,0352 

ΔΑΠΑΝΗ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΔΥΟ 
ΕΠΟΧΙΑΚΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΜΕ 

8ΜΗΝΗ ΣΥΜΒΑΣΗ (ΜΗΝΟΣ 
ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2012)  

2.728,56 

ΑΔΑ: Β4Μ97ΛΒ-6ΩΚ



1240 ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΟΙ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 0342,0352 

ΔΑΠΑΝΗ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΔΥΟ 
ΕΠΟΧΙΑΚΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΜΕ 

8ΜΗΝΗ ΣΥΜΒΑΣΗ (ΔΩΡΟ 
ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2012) 

1.189,63 

 
 
Το μέλος Κωνσταντίνος Μιχελής μειοψήφησε ψηφίζοντας Κατά διότι δεν υπήρχε εισηγητής της 
Υπηρεσίας για να εισηγηθεί το θέμα και να παρέχει διευκρινίσεις.  
 

 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α 996 /2012. 

 
       Ο ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ ΤΗΣ Ο.Ε. 
                   ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ  

 
 

              ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΪΤΙΔΗΣ  
 

 
    ΤΑ ΜΕΛΗ 

                   ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΚΕΦΑΛΙΔΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ  
ΑΪΧΑΝ ΣΙΑΚΗΡ 
ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΑΒΑΡΑΤΖΗΣ   
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΕΛΗΣ  
ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΡΕΛΛΗΣ 

 
ΑΚΡΙΒΕΣ  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

                                                                Ο ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ ΤΗΣ Ο.Ε. 
                                                                       ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ  

 
 

                                                                   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΪΤΙΔΗΣ  
 

 

ΑΔΑ: Β4Μ97ΛΒ-6ΩΚ


